

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi*, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa*, herajauhe (MAITO), emulgointiaine (SOJJALESITIINI), luontainen vanilja-aromi. Saattaa sisältää jäämiä PÄHKINÖISTÄ ja GLUTEENISTA. *Rainforest Alliance -sertifioitu. www.ra.org

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Soijapavut

Saattaa sisältää: Pähkinä, Gluteeni

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Varoitus! Sisältää lelun. Vaaditaan aikuisten valvontaa. Ei tarkoitettu alle 3-vuotiaille lapsille. Sisältää pieniä osia, jotka voidaan niellä tai hengittää sisään. Tukehtumisvaara.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2262 kJ / 541 kcal

Rasva 31 g

josta tyydyttynyttä 19,2 g

Hiilihydraatit 59,6 g

josta sokereita 58,8 g

Proteiini 5,2 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE

Socket, kakaosmör*, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa*, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av NÖTTER och GLUTEN. *Rainforest Alliance-certifierad. www.ra.org

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Sojaböner

Kan innehålla: Nötter, Gluten

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats. Varning! Innehåller leksaken. Vuxen övervakning rekommenderas. Leksaken är inte lämplig för barn under 3 år. Den innehåller små delar som kan sväljas eller inhaleras. Kvävningrisk.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2262 kJ / 541 kcal

Fett 31 g

varav mättad 19,2 g

Kolhydrater 59,6 g

varav sockerarter 58,8 g

Protein 5,2 g

Salt 0,2 g